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9h et 14h pour I'aller depuis son domicile ;
11h et 16h pour le retour depuis un arrét fixe
vers son domicile.

VOUS HABITEZ A

AVRIGNY, BAILLEUL-LE-SOC,
BLINCOURT,
CHOISY-LAVICTOIRE,
EPINEUSE, HOUDANCOURT

H

LA NAVETTE

Hopla La Navette vous récupére devant
chez vous et vous dépose a un arrét fixe
selon votre commune de prise en charge.
Ce service coite 2,50 € par trajet.

Pour réaliser un trajet avec Hopla
La Navette, il est nécessaire

de réserver.

Vous réservez auprés de Oise Mobilité :

Q
>

=

VOUS POUVEZ ETRE DEPOSE A

ESTREES-SAINT-DENIS GARE,

ESTREES-SAINT-DENIS PLACE
<> DU MARCHE, CHEVRIERES GARE,

CHEVRIERES CENTRE

RESERVERi

W

ESTREES-SAINT-DENIS GARE,
<> ESTREES-SAINT-DENIS PLACE
DU MARCHE

FRANCIERES, HEMEVILLERS,
MONTMARTIN

Par téléphone : 0 970 150 150 Fe[VRIVialelR=(l!
vendredi entre 8h et 19h et le samedi entre
8h et 13h.

Par mail : reservation-tad@oise-mobilite.fr
Assurez-vous d‘avoir bien recu le mail de
confirmation de réservation par I'agence
Oise Mobilité.

En ligne sur www.oise-mobilite.fr
a compter du lundi 5 février 2024.

ESTREES-SAINT-DENIS GARE,
<€ ESTREES-SAINT-DENIS PLACE
DU MARCHE, CHEVRIERES GARE,
CHEVRIERES CENTRE,
LONGUEIL-SAINTE-MARIE CENTRE

ARSY, CANLY, LE FAYEL,
RIVECOURT

Si vous vous déplacez en fauteuil roulant,
signalez-le lors de la réservation.

©, ©

Vous choisissez Et Hop, vous étes
ladate et I'horaire. prét a voyager !

LONGUEIL-SAINTE-MARIE <—>» ESTREES-SAINT-DENIS GARE,
ESTREES-SAINT-DENIS PLACE
DU MARCHE, CHEVRIERES GARE,

CHEVRIERES CENTRE

Paiement :

Le paiement se fait directement en espéces aupres du conducteur.
Faire l'appoint dans la mesure du possible.

Vous pouvez également acquérir un ticket rechargeable et/ou
créditer votre carte Pass Pass de 10 voyages sur la boutique

en ligne de votre compte Oise Mobilité.

La navette vient devant
chez vous et vous
dépose a votre arrét.

Réservez au plus tard
la veille du trajet avant
17h30 (pour un lundi,
réservez au plus tard

le samedi a midi).

OFLA

LA NAVETTE
MONTMARTIN
HEMEVILLERS
FRANCIERES
ESTREES-SAINT-DENIS [o)
GARE
ESTREES-
SAINT-DENIS ESTREES-SAINT-DENIS
PLACE DU MARCH|
BAILLEUL-LE-SOC
ARSY
[ A1 |
BLINCOURT
| AVRIGNY | G
L CANLY
CHOISY-LAVICTOIRE
LE FAVEL
X LONGUEIL-
SARNEHARE SAINTE-MARIE
CENTRE )OO Les usagers de Longueil-
PARKING AUCHAN Sainte-Marie ne peuvent
étre déposé_s a I'arré_t
HOUDANCOURT \ Longueontre. e
CHEVRIERES @ SHEVRIERES CENTRE RIVECOURT
RUE DE LA GARE

LITE EN
LA TOB'D gsTrees M
pLA

Découvrez I'ensemble des services de mobilité
proposés par votre communauté de communes.

Vous vous
déplacez a vélo ?

(individuel ou cargo)

sur une longue durée. g ?
L]

dans nos
stations situées aux gares
d'Estrées-Saint-Denis et
de Longueil-Sainte-Marie.

Une coulée verte et
six circuits sont a
votre disposition
pour les promenades
ou déplacements

du quotidien.

» Avec son service TIVA, le Conseil départemental
de I'Oise propose de vous transporter a la demande
et en porte a porte, a bord de véhicules collectifs

accessibles.

* Plus de renseignements sur www.tiva.fr

Le site Oise Mobilité rassemble toutes les informations
des transports collectifs du département.
Vous pouvez également y calculer votre itinéraire @

m oise-mobilite.fr

Pour plus d'infos, contactez le service mobilité de
la Communauté de Communes de la Plaine d'Estrées :
® mobilites@cc-pe.fr @ 03 44 413143




Vous offrir un bouquet de solutions
pour vous déplacer facilement,
c’est ce a quoi la Communauté

de Communes de la Plaine
d’Estrées s’engage. Et si en plus,
nous pouvons vous permettre de
réaliser des trajets respectueux

de I'environnement, alors notre pari
est tenu.

Derniers nés de votre service
intercommunal de mobilité, Hopla Le Bus
et Hopla La Navette vous permettent de
rejoindre les espaces d’emploi, gares et
zones commerciales du territoire.

Parce qu’elle est consciente des enjeux

de mobilité en zone rurale, la Communauté
de Communes met tout en ceuvre pour
faciliter votre quotidien.

Alors bon voyage avec Hopla!

Sophie Nercier

Présidente de la Communauté
de Communes de la Plaine
d‘Estrées

|
0 Guide horaire disponible en mairie.

Hopla Le Bus est un service gratuit qui permet de
rejoindre les zones d’emploi, zones commerciales
et gares du territoire.

Vous voyagez du lundi au vendredi entre
7h et 9h ou entre 16h30 et 19h, hors
période de grandes vacances scolaires :

Présentez-vous simplement a votre arrét
aux horaires de passages indiqués sur
la grille ci-contre.

Vous voyagez de 9h a 16 h30 du lundi au
vendredi, de 7h a 19h le samedi, ou pendant
les grandes vacances scolaires, vous pouvez
réserver aupreés de Oise Mobilité :

Par téléphone : 0 970 150 150 [e[VA[Vale[IF:1V
@ vendredi entre 8h et 19h et le samedi entre

8h et 13h, au plus tard a 17h30 la veille du trajet
et le samedi avant midi pour un trajet le lundi.

@ Par mail : reservation-tad@oise-mobilite.fr

Q En ligne sur www.oise-mobilite.fr

a compter du lundi 5 février 2024.

Pour réserver, il est nécessaire d‘avoir
un compte Oise Mobilité. Créez-le :
par téléphone 0 970 150 150
ou sur Internet www.oise-mobilite.fr

Gare d

‘Estrées

G CI I‘e Rém y Direction 2 Port-Salut

A RESERVER A RESERVER

6:20 6:50 7:10 7:54 8:40 10:15 11:45 13:15
6:25 6:55 7:15 7:59 8:45 10:20 11:50 13:20
6:27 6:57 7:17 8:01 8:47  10:22 11:52  13:22

6:30  7:00 7:20 804 | 850 10:25 11:55 13:25
6:33 7:03 7:23 8:07 8:53  10:28 11:58 13:28
6:34  7:04 7:24  8:08 8:54  10:29 11:59  13:29
6:41  T:12 7:31 8:16 9:01 10:36 12:06 13:26
6:43 7:13 7:33  8:17 9:03  10:38 12:08 13:38
6:44 7:14 7:34 8:18 9:04 10:39 12:09 13:39
6:45 7:16 7:35 8:20 9:05 10:40 12:10 13:40
6:50 7:20 7:40  8:24| 9:10 10:45 12:15 13:45
6:51 7:21 7:41 8:25| 9:11  10:46 12:16 13:46
6:57 7:32 7:47 831 9:17 10:52 12:22 13:52

7:02 7:37 7:52 8:36 9:22  10:57  12:27  13:57

Port-Salut

6:25 7:10 7:55 8:45 9:30 11:03  12:30

ARESERVER

6:30 — — — — — 12:35

6:02 6:36 7:17 8:03 8:52  9:37 11:10  12:41

6:04 6:38 7:19 8:04 8:54  9:39 11:12 12:43

6:08 6:42 7:23 8:09 8:58 9:43 11:16  12:47

6:09 6:43 7:24 8:10 8:59 9:44 11:17  12:48

6:11 6:45 7:26 8:11 9:01  9:46 11:19  12:50

6:12 6:46 7:27 8:12 9:02  9:47 11:20 12:51

6:19 6:53 7:34 8:20 9:09 9:54 11:27  12:58

6:21 6:55 7:36 8:21 9:11 9:56 11:29  13:00

6:23 6:57 7:38 8:24 9:13 9:58 11:31  13:02

6:27 7:01 7:42 8:27 9:17 10:02 11:35 13:06

7:02 7:43 8:29 9:18 10:03 11:36  13:07

7:08 7:49 8:34 9:24  10:09 11:42 13:13
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15:11
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15:14
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15:20

15:21

15:27

15:32

15:45
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fii5:55

15:58

15:59

16:06

16:08

16:09

16:10

16:15

16:16

16:22

16:27

HORAIRES FIXES A RESERVER

16:34

16:40

16:41

16:45

16:47

16:48

16:56

16:57

16:58

17:00

17:04

17:06

17:11

17:16

17:25

17:30

17:32

17:35

17:38

17:39

17:46

17:48

17:49

17:50

17:55

17:56

18:02

18:07

18:25

18:30

18:32

18:35

18:38

18:39

18:46

18:48

18:49

18:50

18:55

18:56

19:02

19:07

18:50

18:55

18:57

19:00

19:03

19:04

19:11

19:13

19:14

19:15

19:20

19:21

19:27

19:32

Direction 2 Gare Rémy

14:03

14:08

14:14

14:16

14:20

14:21

14:23

14:24

14:31

14:33

14:35

14:39

14:40

14:46

14:45

14:50

14:56

14:58

15:02

15:03

15:05

15:06

15:13

15:15

15:17

15:31

15:32

15:38

HORAIRES FIXES

16:35

16:40

16:46

16:48

16:52

16:53

16:55

16:56

17:03

17:05

17:07

17:11

17:12

17:18

17:25

17:30

17:36

17:38

17:42

17:43

17:45

17:46

17:53

17:55

17:57

18:01

18:02

18:08

18:20

18:25

18:31

18:33

18:37

18:38

18:40

18:41

18:48

18:50

18:52

18:56

18:57

19:03

A

RESERVER

19:15

19:20

19:26

19:28

19:32

19:33

19:35

19:36

19:43

19:45

19:47

19:51

19:52

19:58

19:30

19:35

19:37

19:40

19:43

19:44

19:51

19:53

19:54

19:55

20:00

20:01

20:07

20:12

GA

HO

LE BUS

FRANCIERES

RE ESTREES-SAINT-DENIS, 0
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GARE CHEVRIERES
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FLA

CHARLES DOTTIN
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4
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DE PICARDIE
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PORT-SALUT
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L’info en temps réel

cvec m

oise-mobilite.fr
Application Oise Mobilité

O allez-vous
aujourd'hui ?

Présentez-vous a l'arrét
quelques minutes avant I'heure
de passage de la navette ou du
bus.

A I'approche du véhicule, faites
un signe au conducteur en
levant la main.

Achetez un ticket au conducteur
ou validez votre titre de
transport sur la borne.

Pour signaler que vous
descendez a l'arrét suivant,
appuyez sur le bouton « arrét
demandé » a l'approche de
l'arrét.

Vérifiez que vous n'avez
rien oublié a bord avant de
descendre du véhicule.

oise |
mobilite

Simplifiez vos déplacements

Flashez-moi!

n En un flash,
) —l accédez
l=|.' & toute

—m olse-mobilter 0970 150150
e===g] Alertes
oz, | Perturbations
—" | de votre ligne
par sms ou email
A

INSCRIPTION
GRATUITE

Bien voyager
ensemble

v Politesse et cordialité sont de mise.

v Ceinture de sécurité a boucler
une fois assis.

v Cigarette et cigarette électronique
interdites.

v Véhicules accessibles aux
personnes a mobilité réduite.

v Poussettes, landaus et trottinettes
repliés sont admis. Les vélos sont
interdits a bord.

v Animaux domestiques admis s'ils
sont de petite taille et installés
dans des paniers, sacs ou cages,
sur les genoux de leur propriétaire.
Les chiens servant de guides aux
personnes non-voyantes sont
tenus en laisse.

v Les enfants de moins de 13ans
sont accompagnés d'un adulte.



